

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2020**

A Prefeitura Municipal de Quixeré, Estado do Ceará.

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade **Pregão Eletrônico Nº 0030/2020**. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: **Contratação da Prestação de Serviços diversos para à implantação do programa de plantas medicinais e fitoterápicos através da portaria nº 3862 junto a secretaria de saúde do município de Quixeré/CE.**

**Lote 1 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES E VESTUARIOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<b>CONFECÇÃO DE BLUSA - GOLA POLO - MALHA PV</b> - Especificação: ESPECIFICAÇÃO: COR: A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) - MANGA: CURTA. PUNHO: COR A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA (EM ANEXO) - COM PINTURA: BOLSO E COSTAS (DETALHES A DEFINIR) - TAMANHOS: QUANTIDADES RELATIVAS AOS TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NO MOMENTO DA COMPRA.	UND	12	R\$ 29,63	R\$ 355,56
02	<b>CONFECÇÃO DE JALECO - OXFORD</b>	UNID	09	R\$ 59,17	R\$ 532,53
				<b>Total</b>	<b>R\$ 888,09</b>

**Lote 2 - SERVIÇOS GRÁFICOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	<b>CARTILHAS PARA DIVULGAÇÃO NAS FAMÍLIAS</b> - Especificação: CONFECÇÃO E ENCADERNAÇÃO DE CARTILHA CONTEÚDO E APROVAÇÃO SERÁ FORNECIDO PELA EQUIPE DO PROJETO, TAMANHO 14,5 X 21,5 CM (FORMATO FECHADO), CONTENDO 10 PÁGINAS FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 180GR/M², COM CORTE ESPECIAL (CORTE E VINCO) EM TODAS	UNID	2000	R\$ 3,82	R\$ 7.640,00



	AS PÁGINAS, 4X4 CORES, DOBRADO E GRAMPEADO.				
04	<b>CRACHÁ PERSONALIZADO - 10 X 15 -</b> Especificação: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10 X 15, IMPRESSÃO FULL HD - PRODUTO LAMINADO COM PROLAN BRILHO, PRODUZIDAS EM PAPEL TRIPLEX 300GR. ACOMPANHA CORDÃO COMUM COM PONTEIRAS METÁLICAS. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.	UNID	600	R\$ 1,78	R\$ 1.068,00
<b>Total</b>					<b>R\$ 8.708,00</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 9.596,09 (NOVE MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E NOVE CENTAVOS)**

Proponente: **INSTITUTO KARIUS**

CNPJ Nº.: **10.773.750/0001-50**

Inscrição Municipal: **3236**

Endereço: **Rua Doutor Plácido Cidade Nuvens, nº 394, Centro, Santana do Cariri, Estado do Ceará**

CEP: **63.190-000**

Fone: **(88) 9 9670-7666**

Banco: **Brasil - Agência Nº.: 2597-6 / Conta Corrente Nº.: 15.843-7**

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

Prazo de execução dos serviços: **de acordo com o edital.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

Santana do Cariri/CE, 16 de novembro de 2020.

**INSTITUTO KARIUS**  
**CNPJ Nº 10.773.750/0001-50**

Maria Cristina Silva Linard

Presidente Institucional

CPF: 326.262.233-87